
UCHWAŁA NR XVI/84/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r.poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 117 597,10 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 117 597,10 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 44 011 043,46 zł

- w tym zadania zlecone – 9 885 487,20 zł

2) po stronie wydatków – 53 176 985,46 zł

- w tym zadania zlecone – 9 885 487,20 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 9 165 942,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 4 950 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
3 825 856,50 zł.

4. Załącznik Nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 9449AE84-C3F4-42BA-AA7E-3C0F91E00133. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 6,10

60016 6,10

6257

6,10

700 28 410,00

70005 28 410,00

0470 3 000,00

0690 25 000,00

0950 410,00

710 25 000,00

71095 25 000,00

0830 25 000,00

750 5 000,00

75075 500,00

0960 500,00

75095 4 500,00

0950 4 500,00

756

12 631,00

75615 1 831,00

2680 1 831,00

75616 3 600,00

0910 3 600,00

75618 7 200,00

0410 3 000,00

0460 4 000,00

0910 200,00

801 30 000,00

80104 30 000,00

2900

30 000,00

854 0,00

85495 0,00

2057

992,08

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/84/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 9449AE84-C3F4-42BA-AA7E-3C0F91E00133. Uchwalony Strona 1



2059

-690,84

6257

-992,08

6259

690,84

855 10 000,00

85502 10 000,00

2360
10 000,00

900 6 550,00

90020 250,00

0690 250,00

90095 6 300,00

0910 300,00

0970 6 000,00

117 597,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Id: 9449AE84-C3F4-42BA-AA7E-3C0F91E00133. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 15 000,00

01010 15 000,00

4270 15 000,00

700 20 000,00

70005 20 000,00

4210 10 000,00

4300 10 000,00

710 35 000,00

71012 30 000,00

4300 30 000,00

71095 5 000,00

4300 5 000,00

750 267 597,10

75023 257 597,10

4210 50 000,00

4300 207 597,10

75075 10 000,00

4300 10 000,00

754 0,00

75412 0,00

2820
37 800,00

4210 -25 000,00

4270 -10 000,00

4430 -2 800,00

801 34 350,00

80104 50 000,00

2900

50 000,00

80110 -15 650,00

4210 -12 000,00

4270 -2 250,00

4300 -1 400,00

852 -50 000,00

85219 -20 000,00

4010 -20 000,00

85230 -30 000,00

3110 -30 000,00

854 15 650,00

85401 15 650,00

3020 1 000,00

4010 12 000,00

4110 2 250,00

4120
400,00

855 50 000,00

85508 10 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Rodziny zastępcze

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/84/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 9449AE84-C3F4-42BA-AA7E-3C0F91E00133. Uchwalony Strona 1



4330
10 000,00

85510 40 000,00

4330
40 000,00

900 572,76

90095 572,76

4210 572,76

921 -270 796,76

92109 35 870,84

4110 92,46

4170 535,00

4210 35 029,38

4300 214,00

92116 -300 000,00

8030 -300 000,00

92195 -6 667,60

4210 -6 255,40

4300 -412,20

926 224,00

92695 224,00

4210 224,00

117 597,10

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Id: 9449AE84-C3F4-42BA-AA7E-3C0F91E00133. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
66 000,00

3. 754 75412 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno
37 800,00

4. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

5. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

93 000,00

231 800,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/84/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 9449AE84-C3F4-42BA-AA7E-3C0F91E00133. Uchwalony Strona 1




